
Užduotis 1           Muzikos stiliai

Sveikatos priežiūroje muzika naudojama įvairiais būdais, siekiant
palaikyti globotinį. Šiais laikais yra daug būdų rasti ir klausytis muzikos.

 1. Per kokius kanalus klausaisi muzikos? (Galima galvoti apie YouTube,
Spotify ir pan.) 
2. Kokie yra tavo 3 mėgstamiausi muzikos stiliai? 
3. Tyrinėk savo pasirinktą kanalą, ieškodamas muzikos stilių, kurių dar
negirdėjai, ir paklausyk kelių dainų. 
4. Kokio muzikos stiliaus dar nebuvai girdėjęs? 
a. Ką manai apie jį? 
5. Internete yra įvairių svetainių ar grojaraščių, skirtų vyresnio amžiaus
žmonėms. Atlik tyrimą internete ir surink keletą svetainių, kuriose gali
rasti grojaraščius ar patarimus apie muziką vyresnio amžiaus žmonėms

Pamoka 1 | Įvadas



Užduotis 2        Plakatas 

 Kitoje užduotyje sukursite muzikos plakatą. Muzika ir emocijos yra
glaudžiai susijusios. Visi turi prisiminimų, susijusių su muzika, pavyzdžiui,
lopšinė, kurią tau dainavo mama, pirmieji santykiai, atostogos, išėjimas,
ar laidotuvės.

Savo plakate įtraukite įvairius vaizdus, kurie atitiktų muziką ir emocijas,
kurias galėtumėte jausti, klausydamiesi jos.

https://www.canva.com/nl_nl/ 
https://piktochart.com/nl/poster-maker/

Pamoka 1 | Įvadas

Finansuojama Europos Sąjungos lėšomis. Tačiau išreiškiamas požiūris ar nuomonė yra tik
autoriaus (-ių) ir nebūtinai atspindi Europos Sąjungos ar Europos švietimo ir kultūros vykdomosios
įstaigos (EACEA) požiūrį ar nuomonę. Nei Europos Sąjunga, nei EACEA negali būti laikoma už juos
atsakinga.

https://www.canva.com/nl_nl/
https://piktochart.com/nl/poster-maker/

